



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 154 995
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDIC GARDEN AS
Forretningsadresse:	Lågendalsveien 2648 3277 STEINSHOLT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Therese Olsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	225 123 274	192 123 865
Sum inntekter		225 123 274	192 123 865
Kostnader			
Varekostnad	2	154 111 008	129 059 549
Lønnskostnad	1	27 004 618	25 170 777
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 820 832	4 311 123
Annen driftskostnad	1	26 077 138	20 864 074
Sum kostnader		212 013 596	179 405 524
Driftsresultat		13 109 679	12 718 341
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10		
Annen renteinntekt	10	115 396	144 521
Annen finansinntekt	10	309 238	59 773
Sum finansinntekter		424 633	204 294
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10		
Annen rentekostnad	10	464 634	769 436
Annen finanskostnad	10	699 913	516 798
Sum finanskostnader		1 164 547	1 286 234
Netto finans		-739 914	-1 081 940
Ordinært resultat før skattekostnad		12 369 765	11 636 401
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 723 623	2 566 680
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 646 142	9 069 721
Årsresultat		9 646 142	9 069 721
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 646 142	9 069 721
Totalresultat		9 646 142	9 069 721



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9		
Avsatt til annen egenkapital	9	9 646 142	9 069 721
Sum overføringer og disponeringer		9 646 142	9 069 721



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	675 000	30 000
Utsatt skattefordel	4	6 821 826	9 545 449
Sum immaterielle eiendeler		7 496 826	9 575 449
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	12 624 498	11 831 166
Maskiner og anlegg	3	11 626 665	12 133 988
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler		24 251 163	23 965 154
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler	12	13 518 000	13 518 000
Obligasjoner	6		
Andre langsiktige fordringer	5		
Sum finansielle anleggsmidler		13 518 000	13 518 000
Sum anleggsmidler		45 265 989	47 058 603
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	55 109 000	58 098 752
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	3 623 707	9 467 062
Andre kortsiktige fordringer	6	2 968 836	195 313
Sum fordringer		6 592 543	9 662 374
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	936 520	768 065
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		936 520	768 065
Sum omløpsmidler		62 638 064	68 529 192



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		107 904 053	115 587 794
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 719 000	3 719 000
Overkurs	9	381 000	381 000
Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		4 100 000	4 100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9		
Annen egenkapital	9	79 498 866	69 852 725
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		79 498 866	69 852 725
Sum egenkapital		83 598 866	73 952 725
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6		
Øvrig langsiktig gjeld	3	3 209 378	2 213 416
Sum annen langsiktig gjeld		3 209 378	2 213 416
Sum langsiktig gjeld		3 209 378	2 213 416
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	395 405	10 597 741
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 745 835	1 621 446
Annen kortsiktig gjeld	6	18 954 569	27 202 467
Sum kortsiktig gjeld		21 095 809	39 421 654



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		24 305 187	41 635 070
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 904 053	115 587 794



Nordic Garden AS

Org.nr. 914 154 995

STYRETS BERETNING FOR 2020

Virksomhetens art

Nordic Garden AS er en betydelig leverandør av egenproduserte varer og handelsvarer til det norske hagemarkedet.

Egenproduserte varer er ulike bark- og jordprodukter samt kompostert jord.

Nordic Garden har et moderne produksjons- og lageranlegg på Berganmoen Industriområde i Larvik kommune i Vestfold. Produksjon og pakking av bark og jord samt håndtering av alle handelsvarer foregår der.

Ved selskapets anlegg i Namdalseid i Nord-Trøndelag produseres og pakkes det bark og miljøstrø.

Ved selskapets anlegg på Disenå i Sør-Odal kommune produseres og pakkes det jordprodukter av ulike slag.

Nordic Garden AS eier 80% av Andøytorv AS. Andøytorv AS holder til på Kvalnes i Andøy kommune og produserer jordprodukter.

Nordic Garden AS ble i 2018 medeier i bedriften Jordfabrikken AS sammen med bl.a. Innherred Renovasjon IKS i Trøndelag. Jordproduksjonen ved dette anlegget er foreløpig i en test- og innkjøringsperiode og skal produsere torvfri jord.

Nordic Garden AS jobber kontinuerlig med å utvikle seg og tilpasse seg markedet slik at posisjonen som landets ledende aktør i forbrukermarkedet opprettholdes i årene som kommer.

Nordic Garden sine eiere kjøpte 2019 samtlige aksjer i det svenske Nelson Garden-konsernet og bli med dette en del av en stor nordisk virksomhet. Nelson Garden har verksamhet i bland annat Norge och här verkar nu organisationerna som en och samma verksamhet under ett och samma varumärke, Nelson Garden.

Styret og ledelsen har vurdert effekten av covid-19 og hvilke konsekvenser dette kan ha for selskapet, og har gjennomført målrettede tiltak for å redusere påvirkning for selskapet. Nødvendige tiltak har blitt satt inn i perioden, slik som hjemmekontor og hygienetiltak. Selskapet har ikke opplevd negative konsekvenser for etterspørselen som følge av Covid-19 pandemien. Etterspørselen etter selskapets produkter har vært høy og produksjonen har gått for fullt.





Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i 2020 ble på kr 225,1 mill. mot kr 192,1 mill. i 2019. Selskapet fikk et driftsresultat på kr 13,1 mill. mot kr 12,7 mill. i 2019 og et resultat etter skatt på kr 9,6 mill. i 2020 mot kr 9,1 mill. i 2019.

Selskapet hadde en netto kontantstrøm i 2020 på kr 0,2 mill. Den likviditetsmessige stillingen anses som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 107,9 mill. sammenlignet med kr 115,6 mill. året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var 77,5 % sammenlignet med 64,0% per 31.12.2019.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at det ikke hersker usikkerhet vedrørende fortsatt drift og at årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde 39 ansatte per 31.12.20. Det totale sykefraværet i 2020 var 2,37 % som er en nedgang i forhold til 2019 da den var 2,49 %. Arbeidsmiljøet karakteriseres som tilfredsstillende.

Det har ikke vært alvorlige personalskader eller ulykker i 2020.

Av selskapets 39 ansatte er 15 kvinner. I selskapets nordiska ledelse på 9 er det 2 kvinne. Selskapets styre består av 5 personer hvorav 2 er kvinner. Selskapet ønsker å fremme likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Avrenning fra bedriftens produksjonsområder skal følge konsesjoner og lokale myndigheters pålegg, og det er en prosess med Statsforvalteren for å avklare tilfredsstillende overvannshåndtering. For øvrig er styret ikke kjent med at selskapet forurensar det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Selskapet jobber kontinuerlig med strategier som skal sikre fortsatt vekst og resultatutvikling. Det foreligger en godkjent strategiplan for selskapet. Styret forventer fortsatt positivt resultat i 2021.





Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser grunnet import fra utlandet. Selskapet inngår terminkontrakter i de tilfellene det er hensiktsmessig for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser har historisk sett vært lav. Selskapet har gode rutiner for å minimere kreditrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets regnskapsmessige resultat overføres slik:

Utbytte	kr	0
Overføringer annen egenkapital	kr	9 646 142
Sum disponert	kr	9 646 142

Lillestrøm, 22. april 2021

Martin Borgström
Styreleder/Daglig leder

Einar Bent Jensen
Styremedlem

Karl Henrik P. Larsson
Styremedlem

Kristin Nærnes Stenseth
Styremedlem

Veronika Nauf Steinsholt
Styremedlem





Verifikat

Transaksjon 09222115557446888954

Dokument

Årsberetning Nordic Garden 2020

Huvuddokument

3 sider

Startades 2021-05-16 13:45:52 CEST (+0200) av Therese Olsson (TO)

Färdigställt 2021-05-19 09:34:41 CEST (+0200)

Initiererare

Therese Olsson (TO)

Nelson Garden

Personnummer 7904262701

therese.olsson@nelsongarden.com

+46721645244

Signerande parter

Martin Borgström (MB)

Identifierad med svenskt BankID som "MARTIN BORGSTRÖM"

Nelson Garden

Personnummer 771123-3333

martin.borgstrom@nelsongarden.com

+46703860217



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARTIN BORGSTRÖM"

Signerade 2021-05-16 16:08:19 CEST (+0200)

Jensen Einar Bent (JEB)

Identifierad med norskt BankID som "Einar Bent Jensen"

Felleskjøpet RA

Personnummer 23086334364

einarbent.jensen@fkra.no



Namnet som returnerades från norskt BankID var "Einar Bent Jensen"

Signerade 2021-05-19 09:34:41 CEST (+0200)

Henrik Larsson (HL)

Identifierad med svenskt BankID som "KARL HENRIK PETER LARSSON"

Felleskjøpet Agri & Granngården

Personnummer 770616-4618

henrik.larsson@granngarden.se

+46 738 433 222



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KARL HENRIK PETER LARSSON"

Signerade 2021-05-17 08:12:43 CEST (+0200)

Veronika Nauf Steinholt (VNS)

Identifierad med norskt BankID som "Veronika Nauf Steinholt"

Nelson Garden

Personnummer 25098136277

veronika.steinholt@nelsongarden.com

+4798218459



Namnet som returnerades från norskt BankID var





Verifikat

Transaksjon 09222115557446888954

"Veronika Nauf Steinsholt"
Signerade 2021-05-19 09:18:52 CEST (+0200)

Kristin Nærnes Stenseth (KNS)
Identifierad med norskt BankID som "Kristin Nærnes Stenseth"
Nordic Garden
Personnummer 01057339299
knb@nordicgarden.no

 **bankID**

Namnet som returnerades från norskt BankID var
"Kristin Nærnes Stenseth"
Signerade 2021-05-19 08:53:00 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2020

Nordic Garden AS

Org.nr.:914 154 995





Resultatregnskap

Nordic Garden AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11	225 123 274	192 123 865
Sum driftsinntekter		225 123 274	192 123 865
Varekostnad	2	154 111 008	129 059 549
Lønnskostnad	1	27 004 618	25 170 777
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 820 832	4 311 123
Annen driftskostnad	1	26 077 138	20 864 074
Sum driftskostnader		212 013 596	179 405 524
Driftsresultat		13 109 679	12 718 341
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	10	115 396	144 521
Annen finansinntekt	10	309 238	59 773
Annen rentekostnad	10	464 634	769 436
Annen finanskostnad	10	699 913	516 798
Resultat av finansposter		-739 914	-1 081 940
Ordinært resultat før skattekostnad		12 369 765	11 636 401
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 723 623	2 566 680
Årsoverskudd		9 646 142	9 069 721
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	9	9 646 142	9 069 721
Sum overføringer		9 646 142	9 069 721

Nordic Garden AS





Balanse

Nordic Garden AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	675 000	30 000
Utsatt skattefordel	4	6 821 826	9 545 449
Sum immaterielle eiendeler		7 496 826	9 575 449
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	12 624 498	11 831 166
Maskiner og anlegg	3	11 626 665	12 133 988
Sum varige driftsmidler		24 251 163	23 965 154
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	13 518 000	13 518 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 518 000	13 518 000
Sum anleggsmidler		45 265 989	47 058 603
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	55 109 000	58 098 752
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	3 623 707	9 467 062
Andre kortsiktige fordringer	6	2 968 836	195 313
Sum fordringer		6 592 543	9 662 374
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	936 520	768 065
Sum omløpsmidler		62 638 064	68 529 192
Sum eiendeler		107 904 053	115 587 794

Nordic Garden AS





Balanse

Nordic Garden AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 719 000	3 719 000
Overkurs	9	381 000	381 000
Sum innskutt egenkapital		4 100 000	4 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	79 498 866	69 852 725
Sum opptjent egenkapital		79 498 866	69 852 725
Sum egenkapital		83 598 866	73 952 725
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	3 209 378	2 213 416
Sum annen langsiktig gjeld		3 209 378	2 213 416
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	395 405	10 597 741
Skyldig offentlige avgifter		1 745 835	1 621 446
Annen kortsiktig gjeld	6	18 954 569	27 202 467
Sum kortsiktig gjeld		21 095 809	39 421 654
Sum gjeld		24 305 187	41 635 070
Sum egenkapital og gjeld		107 904 053	115 587 794

Steinsholt, 22.04.2021
Styret i Nordic Garden AS

Veronika Nauf Steinsholt
styremedlem

Karl Henrik Peter Larsson
styremedlem

Carl Martin Borgström
Styreleder/daglig leder

Kristin Nærnes Stenseth
styremedlem

Einar Bent Jensen
styremedlem

Nordic Garden AS





Kontantstrømoppstilling Nordic Garden AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 369 765	11 636 401
Avskrivninger	4 820 832	4 311 123
Endring i varelager	2 989 752	9 136 248
Endring i kundefordringer	5 843 354	-74 092
Endring i vareleverandørgjeld	-10 202 336	1 088 048
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 983 392	-3 023 725
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 837 976	23 074 003
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 236 183	-1 575 054
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-675 000	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	544 870
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 911 183	-1 030 184
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto utbetaling kassekreditt	-9 290 300	-21 835 118
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-468 038	-311 416
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-9 758 338	-22 146 534
Netto kontantstrøm for perioden	168 455	-102 715
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	768 065	870 780
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	936 520	768 065
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	936 520	768 065



Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Nordic Garden AS avlegger ikke konsernregnskap, men bruker unntaksregelen i regnskapsloven §3-7. Selskapet inngår i konsolideringen til Felleskjøpet Agri SA. Felleskjøpet Agri SA har forretningskontor i Depotgata 22, 2000 Lillestrøm, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.



Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer vurderes til det laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdigtilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av både faste og variable tilvirkningskostnader. Virkelig verdi er estimert salgpris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav. Andre fordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapets hovedordning er en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikrings-selskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernkonto

Selskapets kontantbeholdning/kassekreditt inngår i en konsernkonto-ordning. Toppkontoen eies av morselskapet. Positivt eller negativt inntående på bankkontoen blir klassifisert som kortsiktig mellomværende med morselskapet.





Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	21 131 956	19 377 283
Arbeidsgiveravgift	2 820 284	2 824 005
Pensjonskostnader	1 156 766	1 119 470
Innleid arbeidskraft	1 402 949	1 352 727
Andre ytelser	492 663	497 291
Sum	27 004 618	25 170 777

Sysselsatte årsverk	36,2	35,4
---------------------	------	------

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	90 000
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder er ansatt i konsernselskapet Nelson Garden AB og får lønn derfra.

Det er ingen forpliktelse til å gi særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold for daglig leder.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	206 500	204 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	80 711	51 400
Sum	287 211	255 400

Note 2 Varer

	2020	2019
Råvarer	13 223 000	9 689 000
Varer under tilvirkning	0	3 16 3000
Innkjøpte ferdigvarer	16 915 000	22 158 000
Egentilvirkede ferdigvarer	26 539 000	23 670 000
Sum	56 677 000	58 680 000

	2020	2019
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	56 677 000	59 561 752
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	55 109 000	58 098 752
Ukurans	-1 568 000	-1 463 000





Note 3 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner, patenter o.l	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	150 000	150 000
Tilgang	675 000	675 000
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	825 000	825 000
Akkumulerte avskrivninger	150 000	150 000
Bokført verdi 31.12.2020	675 000	675 000

Årets avskrivninger	30 000	30 000
Årets nedskrivninger	0	0

Selskapet aktiverer kostnader knyttet til utvikling av torvfrie eller torvreduserte jordprodukter. Datterselskapet Jordfabrikken AS står for utviklingen og fakturerer Nordic Garden AS for utviklingstjenestene. Ytterligere utvikling vil trolig skje gjennom 2021. Avskrivninger vil starte når kommersialisering av produktene skjer.

Forventet økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Varige driftsmidler

	Bygg og anlegg	Maskiner og anlegg	Leide tomte- områder	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	21 272 013	65 168 753	7 428 905	93 869 671
Tilgang	2 410 569	2 289 604	0	4 700 173
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	23 682 582	67 458 357	7 428 905	98 569 844
Akkumulerte avskrivninger	14 735 959	55 831 692	3 751 030	74 318 681
Bokført verdi 31.12.2020	8 946 623	11 626 665	3 677 875	24 251 163

Årets avskrivninger	1 230 283	2 819 322	741 227	4 790 832
Årets nedskrivninger				0

Forventet økonomisk levetid	5-20 år	3-10 år	4-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

	Årlig leie	Varighet	Balansført verdi	Balansført forpliktelse	Årets avskrivning
Balansførte leieavtaler	476 136	10 år	3 196 204	3 209 377	499 058

Estimert verdi av framtidige leieinnbetalinger

	1 år	2-5 år	Over 5 år	Sum
Nominell	520 500	2 066 801	929 946	3 517 247
Nåverdi	493 365	1 717 689	674 439	2 885 493

Årlig leie av ikke-balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Telt og reoler	1-3 år	98 000
Firmabiler	1-4 år	778 000
Leide lokaler/tomteområder	1-14 år	6 517 000
Trucker	0-5 år	566 000





Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-2 625 934	-1 146 021	1 479 913
Varebeholdning	5 163 708	6 204 375	1 040 667
Fordringer	-46 904	-46 088	816
Sum	2 490 870	5 012 266	2 521 396
Akkumulert fremførbart underskudd	-33 499 168	-48 400 669	-14 901 501
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-31 008 298	-43 388 403	-12 380 105
Utsatt skattefordel (22 %) % utsatt skattefordel	-6 821 826	-9 545 449	-2 723 623
Arets skattepliktig inntekt	2020	2019	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	12 369 765	11 636 401	
Permanente forskjeller	10 340	30 327	
Endring i midlertidige forskjeller	2 521 396	-879 798	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-14 901 501	-10 786 930	
Skattepliktig inntekt	0	0	
Arets skattekostnad	2020	2019	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skattefordel	2 723 623	2 566 680	
Skattekostnad ordinært resultat	2 723 623	2 566 680	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	

Note 5 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	3 673 707	9 517 062
Avsetning til tap på kundefordringer	-50 000	-50 000
Kundefordringer i balansen	3 623 707	9 467 062





Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld		
Felleskjøpet Agri SA (konsernkontoordning)	13 297 479	22 587 779
Sum	13 297 479	22 587 779

Konsernkontoordning er klassifisert under annen kortsiktig gjeld i årsregnskapet.

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 484 116	5 312 968	1 875	4 869 210
Sum	1 484 116	5 312 968	1 875	4 869 210

Selskapets transaksjoner med nærstående parter

	2020	2019
Salg av varer og tjenester		
Konsernselskaper	33 775 397	36 825 000
Management fee	699 935	0
	2020	2019
Kjøp av varer og tjenester		
Konsernselskaper	9 965 960	7 485 000
Datterselskap	40 592 280	29 192 000
Management fee	4 862 962	0

Note 7 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekkskonto	928 895	767 501

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 3 719 000 består av 3 719 aksjer á kr. 1 000.

Morselskapet til Nordic Garden AS inngår i Felleskjøpet Agri SA-konsernet har forretningskontor i Depotgata 22, 2000 Lillestrøm, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Nelson Garden Holding AS	3 329	89,5%
Felleskjøpet Rogaland og Agder SA	390	10,5%
Sum	3 719	100%

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	3 719 000	381 000	69 852 725	73 952 725
Årets resultat	0	0	9 646 142	9 646 142
Egenkapital 31.12.2020	3 719 000	381 000	79 498 866	83 598 866





Note 10 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Annen renteinntekt	115 396	144 521
Valutagevinst (agio)	309 238	59 773
Sum finansinntekter	424 633	204 294
Finanskostnader	2020	2019
Annen rentekostnad	464 634	769 436
Valutatap (disagio)	658 978	471 919
Annen finanskostnad	40 935	44 879
Sum finanskostnader	1 164 547	1 286 234

Note 11 Segmentinformasjon

Selskapets virksomhetsområde er grossist-salg av egenproduserte varer og handelsvarer til det norske hagemarkedet.

	2020	2019
Salgsinntekter	225 123 274	192 123 865
Sum	225 123 274	192 123 865
Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	224 875 002	190 805 514
Sverige	248 272	1 271 076
Island	0	47 275
Sum	225 123 274	192 123 865

Note 12 Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap

	Kontor	Eier- /stemme- andel	Egenkapital (100%)	Resultat (100%)	Balanseført verdi
Andøytorv AS	Dvergberg	80%	21 638 157	1 332 692	12 018 000
Jordfabrikken AS	Verdal	50%	1 960 000	-432 000	1 500 000
Balanseført verdi 31.12.2020					13 518 000





Verifikat

Transaksjon 0922211555744688821

Dokument

Nordic Garden AS Årsregnskap 2020

Huvuddokument

12 sider

Startades 2021-05-16 13:44:21 CEST (+0200) av Therese Olsson (TO)

Färdigställt 2021-05-19 09:31:06 CEST (+0200)

Initiererare

Therese Olsson (TO)

Nelson Garden

Personnummer 7904262701

therese.olsson@nelsongarden.com

+46721645244

Signerande parter

Martin Borgström (MB)

Identifierad med svenskt BankID som "MARTIN BORGSTRÖM"

Nelson Garden

Personnummer 771123-3333

martin.borgstrom@nelsongarden.com

+46703860217



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MARTIN BORGSTRÖM"

Signerade 2021-05-16 16:08:54 CEST (+0200)

Jensen Einar Bent (JEB)

Identifierad med norskt BankID som "Einar Bent Jensen"

Felleskjøpet RA

Personnummer 23086334364

einarbent.jensen@fkra.no



Namnet som returnerades från norskt BankID var "Einar Bent Jensen"

Signerade 2021-05-19 09:31:06 CEST (+0200)

Henrik Larsson (HL)

Identifierad med svenskt BankID som "KARL HENRIK PETER LARSSON"

Felleskjøpet Agri & Granngården

Personnummer 770616-4618

henrik.larsson@granngarden.se

+46 738 433 222



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KARL HENRIK PETER LARSSON"

Signerade 2021-05-17 08:13:40 CEST (+0200)

Veronika Nauf Steinholt (VNS)

Identifierad med norskt BankID som "Veronika Nauf Steinholt"

Nelson Garden

Personnummer 25098136277

veronika.steinholt@nelsongarden.com

+4798218459



Namnet som returnerades från norskt BankID var





Verifikat

Transaksjon 0922211555744688821

"Veronika Nauf Steinsholt"
Signerade 2021-05-19 09:22:26 CEST (+0200)

Kristin Nærnes Stenseth (KNS)
Identifierad med norskt BankID som "Kristin Nærnes Stenseth"
Nordic Garden
Personnummer 01057339299
knb@nordicgarden.no

 **bankID**

Namnet som returnerades från norskt BankID var
"Kristin Nærnes Stenseth"
Signerade 2021-05-19 08:58:46 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Nordic Garden AS
